
Stránka 1 z 2 
 

Příloha číslo 4  

Minimální požadavky na dodané zařízení 
Nabízené plnění ze strany účastníka musí splňovat níže uvedené technické parametry. Účastník je 

povinen vyplnit žlutě vyznačená pole: 

Bude dodáno 30 kusů notebooků s nainstalovaným softwarem dle následující minimální specifikace:  

Minimální specifikace  

Dodávaný typ 
Počet 

Ks 

Jedn. cena 

bez DPH 

Jedn. cena 

s DPH 

Cena celkem  

bez DPH 

Cena celkem s 

DPH 

Acer TravelMate P2 30 17 466,67 Kč 21 134,67 Kč 524 000,00 Kč 634 040,00 Kč 
 

Požadavky zadavatele 
hodnota parametru zboží, které 

nabízí účastník zadávacího řízení 

Procesor min. 4000 bodů dle 

www.cpubenchmark.net 
Intel Core i3-1005G1 

Paměť 4 GB DDR4 8 GB DDR4 

LCD panel / 

Grafická karta 

FHD 14“, rozlišení 
1920x1080, integrovaná 
grafická karta 

15,6" Full HD displej (1920×1080) 

integrovaná grafická karta  

Harddisk SSD 128 GB SSD 256 GB 

Síťová karta WLAN 10/100/1000 Mbps WLAN 10/100/1000 Mbps 

Zvuková karta integrovaná zvuková 

karta, výstup na sluchátka 

a mikrofon 

integrovaná zvuková karta, výstup 

na sluchátka a mikrofon 

Porty a 

konektory, 

rozšiřující 

sloty 

HDMI, 2x USB 3.0, čtečka 

paměťových karet, HD 

kamera 

HDMI 1.4b, 2x USB 3.1, 2x USB 2.0, 

čtečka paměťových karet SD, HD 

kamera 

Podpora 

bezdrátových 

sítí 

Wi-Fi 802.11ac, Bluetooth 

4.0 

Wi-Fi 802.11ac, Bluetooth 4.2 

 

Operační 

systém 

Microsoft Windows 

v nejnovější verzi 

s možností připojení do 

domény 

Microsoft Windows 10 Pro 64 bit 

EDU 

Typ baterie s výdrží až 12 hodin s výdrží až 12 hodin 

Váha laptopu 

s baterií 

do 2,5 kg 2,15 kg 

http://www.cpubenchmark.net/


Stránka 2 z 2 
 

Záruka na HW 24 měsíců s reakcí do 

druhého pracovního dne 

36 měsíců s reakcí do druhého 

pracovního dne 

Druh zboží: Nové nové 

 

SW vybavení (každý dodaný notebook): 

Jazyk, ve kterém 
software 
komunikuje 

Český Český 

Funkce kontrola 
pravopisu 

pro český jazyk pro český jazyk 

Obsah reklamy Žádný Žádný 

Kancelářský 
software Microsoft 
Office 

Microsoft Office v nejnovější 
verzi formou multilicence 
pro vzdělávací instituce 

Microsoft Office Standard 2019  

z multilicenčního programu Select Plus EDU 

Zprovoznění 
zařízení / instalace  

  

nastavení školní image, 
zapojení do domény 

nastavení školní image, zapojení do domény 

 

Bude dodáno 30 kusů příslušenství dle následující minimální specifikace:  

Minimální specifikace  

Dodávaný typ 
Počet 

Ks 

Jedn. cena 

bez DPH 

Jedn. cena 

s DPH 

Cena celkem  

bez DPH 

Cena celkem 

s DPH 

Brašna Ugo Asama BS200 
Myš Natec Martin 

30 431,40 Kč 522,00 Kč 12 942,15 Kč 15 660,00 Kč 

 

Požadavky zadavatele 

hodnota parametru zboží, které 

nabízí účastník zadávacího 

řízení 

Brašna na 

notebook 

tělo z odolného 

polyesteru, vnitřek s 

pěnový polstrováním, 

ramenní popruh, s kapsou 

pro příslušenství 

tělo z odolného polyesteru, vnitřek 

s pěnový polstrováním, ramenní 

popruh, s kapsou pro příslušenství 

Myš bezdrátová ergonomická, optická 

1600 dpi, USB konektor, 

včetně baterie 

ergonomická, optická 1600 dpi, 

USB konektor, včetně baterie 

Druh zboží: Nové nové 

 


		2020-11-10T08:17:35+0100
	Luděk Heinz


		2020-11-10T11:22:05+0000
	Not specified


		2020-11-10T11:22:11+0000
	Not specified




